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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71305064N

2. Data e Regjistrimit 05/01/2017
3. Emri i Subjektit DAS RAUM PRODUCTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl 
Frasheri, kulla nr 2, apartamenti nr 8, prane Librit 
Universitar 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se kesaj shoqerie eshte: Veprimtari ne 

fushen e artit, krijime dhe organizime eventesh te ndryshme, 
produksion video, produksion audio, produksion koreografie, 
performanca, asistence koreografike, workshops, menaxhim 
artistesh, konsulence artistike, ndermjetesime tregtare, 
konsulenca, si brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise kryeja e veprimtarive dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet e Republikes se 
Shqiperise, apo cdo veprimtari ne lidhje me to, dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i 
dobishem ne menyre qe te permbushet qellimi i veprimtarise, 
dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin Shqiptar.
Ervin Droboniku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinDroboniku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAS RAUM PRODUCTIONS
E-Mail: e.droboniku@bi-di.com  
Telefon: 0686023376  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-094120-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986532-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
24.10.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Edmond Gjoka që zotëron në shoqërinë "DAS RAUM PRODUCTIONS" sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave 
Nr.4525 Rep.,Nr.2224 Kol., datë 24.10.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Edmond Gjoka 
dhe palës blerëse Znj. Donika Gjoka. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.droboniku@bi-di.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donika Gjoka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donika Gjoka")                      Nga data 
"24/10/2018             Ne daten "24/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Edmond Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FC6EEC-FC61-4107-837D-F891077DE7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CB4906-2213-46D2-B231-F919B7DA6B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40054654-D077-4E67-83E1-E87BAC634F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD64C8-5F98-4D45-A0D0-F0F81F1DCAC1
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455842-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.01.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 21.01.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791958-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.09.2021 ku është vendosur: Miratimi i transferimit nëpërmjet shitjes së 100% të 
kapitalit nga ortaku Donika Gjoka në favor të z. Ervin Droboniku.Largimin e 
administratores znj. Donika Gjoka dhe emërimin e z. Ervin Droboniku. Kontratë shitje datë 
29.09.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Droboniku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Donika Gjoka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Droboniku")                      Nga data 
"29/09/2021             Ne daten "29/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Donika Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AD64C8-5F98-4D45-A0D0-F0F81F1DCAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C2702-FC0E-415B-BC3D-F50AE2E3CCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F7E0DB-839D-49B1-B28A-FFFA814F8368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB6E606-9F90-46E6-AE3A-B37804C26FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E5F5A6-4FF8-422F-86F3-5CD33AE2C467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1742186E-470B-4D17-A8A2-69B1EF3CF064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6E5E2F-4884-4A13-B79A-8B0DA9FDF7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6E5E2F-4884-4A13-B79A-8B0DA9FDF7BE

